verbi *ἐπιπλήττεσθαι*. mitto aliorum commenta inutilia, neque ipse laterem lavabo. 38. „Nota *τῆσδε γῆς ὄρου*. pro *ἐκ τ. γῆς*.“ Matth. 42. *κἄν* recte Musgrav. pro *καί*. 45, 46. inepta sunt verba *τούσδ'* et *ἀφίξομαι*, soloecum *μύθους ἄγων*. ferri possent *τῆδ'* et *ἀφικόμην*. 48. „Ad *πράσσειν* deest *δεῖ*, cujus ellipsis aliud exemplum non novi.“ Matth. — Quae excipiunt iambicos senarios, cave lyricis conscripta esse metris existimes, sed temere fusa sunt, ut in buccam venerunt mangoni. fortuiti versus sunt 52., 55., 59. et 62., quales in quotidiano sermone insciis excidunt. 50. „*ἀκουᾶν* ist weder dorisch, noch attisch, ja eigentlich gar keine Form, da der Attiker *ἀκοή*, der Dorier *ἀκοά*, die epischen Dichter aber *ἀκουή* sagen. (Matth. comparat *Οὐκ εἰς ἀκοᾶς ἔτι δυστυχία Δώματος ἦκει* Phoen. 1480 [1401].) V. 51. ist *ἀσπερχές μενεαλνεῖν* homerisch; doch so, dass es mit Heftigkeit u. ohne Unterbrechung streben bedeutet, nicht, wie hier, eilen. Der Bühne ist *ἀσπερχής*, soviel wir wissen, ein fremdes Wort, obschon Sophokles Aj. 971. (908.) *περισπερχές πάθος* sagt, aber in der Bedeutung von *βαρὺς*, *περιώδυνος*. (Matth.: „Pro *μενεαλνουσα* consuetudo Tragicorum postulat *μενεαλνων*. v. gramm. gr. §. 436. 4. 6.“) Auch *ἀμφίδοξος* in activer Bedeutung kann Zweifel erregen.“ Jacobs. 64. 66. vereor ne hi sint versus politici, quos vocant. 66. *φυγῆ βαρὺς* quid sibi velit, nescio. fortasse scriptor dedit *ὄργῆ β'*. 67. verba regis irati ad custodem filiae, quem auro corruptum fuisse putat, non ab Jove vel deo, sed ab opulento aliquo amatore. 68. versus expleturus Porsonus Append. ad Toup. Emend. in Suid. p. 476. *οὐκ ἄν ποτ' ἦλθες εἰς τὸδ', εἰς ὃ νῦν, θράσους*. malim *ο. ἄν π. ἦ. ε. τὸδ' ἐκθαρσοῦν θράσους*, „nunquam processisses ad hanc nimis audentem audaciam.“ potest enim, ut simile simili offererit.

Jam ad genuina fabulae* fragmenta progrediamur.

Verisimile videtur Welckero, prologum egisse Acrisium; sed neque a Mercurio vel deo aliquo id muneris alienum esse censet vir doctissimus. cujus prologi esse versus nonnullos, qui leguntur in suppositis, quominus existimemus, nihil prohibet. tum inductus fuerit Chorus, constans ex virginibus Argivis, ut apud Pseudoeuripidem. Jam vero haud dubie prodiit Acrisius, instabilis querens res humanas, desideriumque masculae prolis, quam procreandi spes nulla sit seni, significans, neque contentus filia foras nuptum abitura nullo emolumento domus paternae. qua de re pergit dicere, ubi uxor accessit; sed male accipitur ab ea, ut cui nonnisi iniquitate virorum inferiores in omnibus rebus esse videantur mulieres, imperaturae illae, ut putat, viris, si artium et astutiarum, quibus polleant, ratio habeatur.